Technika stla¢eného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESCBN, DN4, 6 a 9

ESCBN DN9 ADAPTER MALE AG S VENTILEM -
Bezodkapova vsuvka MS/Ni AG 35 Bar (-20/+200°C)

Kéd produktu: 52705

11 | 52705

Thread connection L W L1 L2

G3IEm 62 27 1 375
G1Im 63 27 12 375
G 34 m 63 7 12 375
M 16x1.5 m 62 27 1 375
M 18x1.5 m 62 27 LRI T -1

Vyrobce: LUDECKE

Material produktu: Téleso, pouzdro, télo ventilu, ventil i kuzelka z Mosazi MS 58
Material tésnéni: FKM (Viton)

Material vnitfni: MS/NI

Maximalni pratok: 47 I/min.

Médium: Oleje, vzduch, horka voda

Pracovni teplota: -20°C az +200°C (150°C voda)

Norma vyrobku: 1ISO 228, DIN 13

Pouziti produktu: PlastikaFsky pramysl, fizeni chlazeni, regulace teploty
Vlastnosti: Jednorucni, robustni, bezpec¢né a spolehlivé bezodkapové rychlospojky pro horké oleje
Zkracena poznamka: Pruziny: Nerez 1.4310

Jednoruéni, robustni, bezpecné a spolehlivé bezodkapové rychlospojky pro horké oleje, vzduch nebo vodu. Systém se odliSuje


https://www.gms-most.cz/ludecke

delSimi vstupnimi vsuvky, které vstupuji do rychlospojek. Systémy se vyznaduji vysokou U€innosti diky maximalnimu pritoku pfi
nizké tlakové ztraté. Stejny systém Série ESCBN*E je z nerezu.

Varianty zbozi

Objednaci kod
Celkova délka

DN

Provozni tlak

Vneéjsi zavit

Baleni [MJ]
Sestihran

Hmotnost

Mj

Vas$e cena bez DPH
Sklad
ESCBN938NAAB
62 mm

9 mm

35 bar

G3/8"

1/5

27

0,143 kg

ks

789,00 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESCBN912NAAB
63 mm

9 mm

35 bar

Gi1/2"

1/5

27

0,147 kg

ks

872,00 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESCBN934NAAB
63 mm

9 mm

35 bar

G3/4"

1/5

27

0,165 kg

ks

829,00 K¢
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
ESCBN91615NAAB
62 mm

9 mm

35 bar

M16x1,5

1/5

27

0,144 kg

ks

797,00 K¢é
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
ESCBN91815NAAB
62 mm

9 mm

35 bar

M18x1,5

1/5

27

0,146 kg

ks

829,00 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
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